
 

ŞEHİT VE TÜRBE ZİYARETİ 
Okulumuz ö ğ rencileri ve ö ğ retmenleri  15 Temmuz  De-

mökrasi ve Milli Birlik ğu nu nde şehit ve tu rbe ziyaretle-

rinde bulunup bizler için, vatanımız için, bayrağ ımız 

için ğö zu nu  kırpmadan kahramanca canlarını feda eden 

şehitlerimize dua ettiler. Bu vesile ile tu m şehitlerimize 

rahmet diliyör  ve ğu zel bir vefa ö rneğ i ğö steren ö ğ ren-

cilerimizin ğö zlerinden ö pu yöruz. 

“Kıyametin köpacağ ını bilseniz  eliniz-
deki fidanı dikiniz “ Hadis-i şerifini ken-
dine kılavuz edinen ökulumuz idaresi 
ökulumuzun bahçesini ğu zelleştirmek 
adına erik, elma, armut, hurma, hu nnap 
ve çeşitli çiçeklerden öluşan 14 fidan 
temin etti. Bu fidanlar sınıf ö ğ retmenle-
rimizin ö nderliğ inde tu m ökulumuz ö ğ -
rencilerinin emeğ i ile dikildi ve can su-
ları verildi. Bu fidanlar her ğu n köntröl 
edilmek ve sulanmak u zere sınıflara 
emanet edildi. Bu sayede çöcukların 
döğ ayı ğu zelleştirip köruması ve sö-
rumluluk bilinci kazanması sağ landı. 

Ayrıca ökulumuz idare, ö ğ retmen ve ö ğ rencilerin fikirleri ve hu ku metimizin 2023 eğ itim vizyönu ökul-
larda beceri atö lyeleri kurulması kapsamında sera yapımına başlandı. Artık eğ itim sadece sınıflarda 
ölmayacak belli derslerde ö ğ retmenlerimiz ö ğ rencilerle birlikte sera ile ilğilenip tarım ve u retimle ala-
kalı bilğileri yaparak-yaşayarak ö ğ renecekler. Ayrıca bu serada u retilen u ru nler satılıp ökulumuza 
maddi ölarak ğelir sağ lanmış ölacak. 

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMINI COŞKUYLA KUTLADIK 

BAHÇE DÜZENLEME VE ORGANİK 
TARIM ÇALIŞMALARIMIZ 

Cumhuriyetimizin 96. kuruluş yıl 
dö nu mu  ökulumuzda ğerçekleş-
tirilen pröğram ile kutlandı.  

Du nu mu ze, buğu nu mu ze ve yarını-
mıza ışık tutacak ölan Cumhuriyeti-
mizin yılmaz bekçileri ölan ö ğ renci-
lerimiz bu sene de 29 Ekim Cumhu-
riyet Bayramında ökudukları şiirler-
le, yazılarla, örötöryö ve derslerde 
yapmış öldukları ğu nu n anlam ve 
ö nemini belirten eserleriyle Cumhu-
riyeti-mizin ne kadar değ erli öldu-
ğ unu bir kez daha ğö sterdiler. 
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   YEŞİM ÖZER   

            6/A  FATMA AKTAŞ 
7/A 

ASU EBRAR KOÇ 
8/A 

YÜSRA BAY 
1/A 

   EMİRHAN DENİZ 
2/A  

EMİRHAN ALTUN 
5/A 

ECRİN İNAN 
4/A 

AZRA NUR TAHTA 
3/A 

YEŞİM ÖZER 
6/A 

Medine ALTUN Rümeysa ERÇEL 



 

 

 

Mevsimlerden Sonbahardayız… 

 Sonbahar deyince akla gelen ilk iki keli-

me yaprak ve yağmur.. Ülkemiz konumu itiba-

ri ile sonbaharı yaşamaya başladı. Sanki son-

bahara kanıtmış gibi sararan yapraklar hafif 

bir rüzgarla bile sokaklarımızı, çatılarımızı, 

bahçelerimizi süslemeye başladı. Tabi bolca 

ıslanmaya da başladık. Kış mevsiminin gelece-

ğini iyice hissettiğimiz bu mevsimi fırsat bilen  

Güzelyurt mahallemizin güzel sakinleri kış ha-

zırlıklarını tamamlamaya başladılar. 

 Her şeyin kıymetini bilen elleri öpülesi teyzelerimiz 

olgunlaşan elma ve armutların da kıymetini biliyor. Olgunla-

şan meyveleri toplayıp kış mevsiminde aileleriyle yemek 

için kara kazanlarda kaynatıp pekmez yapıyorlar. Tamamıy-

la organik olan pekmezler kaynarken kara kazanlardan çı-

kan koku ağzımızı sulandırdı ve lezzetli olduğundan hiç şüp-

he ettirmedi. Böylesine  güzel tablonun resmini çekmekle 

kalmadık  resmini çekenleri de çekmek istedik. Tabi bu ara-

da güzel yürekli teyzelerimizden bir kavanoz pekmez sözü 

de aldık. 

    

MİNİ MİNİ BİRLER HOŞ GELDİNİZ 
Bu sene 1.sınıfa başlayan minik ö ğ rencilerimizin 

ökulu sevmesi ve ökula alışmaları için ilkö ğ retim 

haftası kutlamaları kapsamında etkinlik du zenlen-

di. Bu sene mezun ölacak ölan 8. sınıf ö ğ rencileri-

miz ökulun abi ve ablaları ölarak miniklerimize höş 

ğeldiniz diyerek önları kucaklayıp çikölata verdiler. 

Kendilerine bö yle ğu zellik yapılan miniklerimizin 

mutlulukları yu zlerinden ökundu. 

Son sözleri sizlere söylemek istiyoruz çocuklar; 

Bir sonbahar daha geldi çocuklar!! 

Islanmak için yağmurlar, toplamak için yapraklar, kirlenmek için çamurlar var.  

Tüm çocuklarımıza iyi oyunlar.. 



 

 


